
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу гр. Шнурок Раїсі Михайлівні на розробку технічної 
документації землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на місцевості 
Розглянувши заяву гр. Шнурок Раїси Михайлівни щодо надання дозволу на 

виготовлення технічної документації по визначенню меж земельної ділянки 
(паю) згідно сертифікату на право земельну частку (пай), враховуючи 
сертифікат на право на земельну частку (пай) колишнього ВАТ «Племінний 
завод «Бортничі»», Бориспільського району Київської області керуючись 
ст.12,81, 116,118 Земельного кодексу України,  пунктом (а) частини 1 ст. 22, 
пунктом(і) частини 2 статті 25, статтею 55 закону України (Про Землеустрій), 
стяттями 3,5, Закону України (Про порядок виділяння в н натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)  25,26,п. 34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А  : 
1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при наданні 
її у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
власнику земельної частки (паю), відповідно до проекту землеустрою щодо 
організації території земельних часток (паїв) та виготовлення державних актів 
на право власності на землю власникам земельних сертифікатів колишнього 
ВАТ «Племінний завод «Бортничі», яка розташована на території Гірської 
сільської ради громадянину:  

- Шнурок Раїса Михайлівна, на земельну  частку (пай) - № 648. Площею 
0,940 га. 

2. Технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва підлягає розгляду Гірською сільською 
радою у встановленому законом порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
земельних відноси, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 
 
с. Гора 
від 30 листопада 2020 року 
№ 68-1-VІII 
 
Сільський голова                                                                              Р.М.Дмитрів 


